segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00701 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2019

 O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do “Item 18 -
Pão”, por razões de interesse público, do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº.
001/2019, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros
alimentícios para merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Educação. Autos no setor de
licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Data de assinatura:
08/02/2019. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F66C8674F707031C93378FA6C26FBAF3

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00701 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 011/18

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA, comunica aos
interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços
Nº. 011/18, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos e materiais permanentes
para o Centro de Saúde, Unidades de Saúde da Família de Canudos e Várzea do Cerco, a saber: (Equipamentos
Hospitalares, Aparelhos de Raios X, Cadeiras Odontológicas, Móveis, Eletroeletrônicos, Informática, Câmaras Fria e um
Veículo), conforme proposta nº 12465.010000/1170-02, firmada entre o Ministério da Saúde e o Município de Mulungu
do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – ME, no
valor estimado de R$ 13.720,00 (treze mil setecentos e vinte reais), referente o lote 01; IRECÊ INFORMÁTICA EIRELI –
ME, no valor estimado de R$ 22.070,00 (vinte e dois mil e setenta reais), referente o lote 02; VLADIMIR OLIVEIRA
FIGUEIREDO BASTOS – ME, no valor estimado de R$ 47.700,00 (quarenta e sete mil e setecentos reais), referente o
lote 03; MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no valor estimado de R$ 41.760,00 (quarenta e um mil
setecentos e sessenta reais), referente o lote 04; COMPRECEL EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI - ME, no valor
estimado de R$ 40.099,98 (quarenta mil, noventa e nove reais e noventa e oito centavos), referente o lote 05;
ODONTOMEDICENTER LTDA – ME, no valor estimado de R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais) e R$
36.600,00 (trinta e seis mil e seiscentos reais), referente os lotes 07 e 09, respectivamente; E, OLIVEIRA & SANTOS
LTDA, no valor estimado de R$ 53.499,99 (cinquenta e três mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos), referente o lote 08. Data de assinatura: 03/07/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides
S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F66C8674F707031C93378FA6C26FBAF3

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00701 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE ATA CONTRATO Nº 221, 222, 223, 224, 225, 226 e 227/2018

Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 011/18

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA, torna público
que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – ME, no
valor estimado de R$ 13.720,00 (treze mil setecentos e vinte reais), referente o lote 01; IRECÊ INFORMÁTICA EIRELI
– ME, no valor estimado de R$ 22.070,00 (vinte e dois mil e setenta reais), referente o lote 02; VLADIMIR OLIVEIRA
FIGUEIREDO BASTOS – ME, no valor estimado de R$ 47.700,00 (quarenta e sete mil e setecentos reais), referente o
lote 03; MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no valor estimado de R$ 41.760,00 (quarenta e um mil
setecentos e sessenta reais), referente o lote 04; COMPRECEL EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI - ME, no valor
estimado de R$ 40.099,98 (quarenta mil, noventa e nove reais e noventa e oito centavos), referente o lote 05;
ODONTOMEDICENTER LTDA – ME, no valor estimado de R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais) e R$
36.600,00 (trinta e seis mil e seiscentos reais), referente os lotes 07 e 09, respectivamente; E, OLIVEIRA & SANTOS
LTDA, no valor estimado de R$ 53.499,99 (cinquenta e três mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos), referente o lote 08. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos e
materiais permanentes para o Centro de Saúde, Unidades de Saúde da Família de Canudos e Várzea do Cerco, a
saber: (Equipamentos Hospitalares, Aparelhos de Raios X, Cadeiras Odontológicas, Móveis, Eletroeletrônicos,
Informática, Câmaras Fria e um Veículo), conforme proposta nº 12465.010000/1170-02, firmada entre o Ministério da
Saúde e o Município de Mulungu do Morro/BA. Data de assinatura: 03/07/2018. Vigência: 12 (doze) meses, contado a
partir da assinatura da Ata de Registro de Preços, podendo ser prorrogado de acordo com a previsão legal. Fredson C.
A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F66C8674F707031C93378FA6C26FBAF3

		2019-02-18T15:17:17-0300